כנטען בכתבי האישום בהם הודו הנאשמים (ואשר צורפו לדין מאוחד) במסגרתו של הסדר טיעון, בשלהי שנת 2006 ובתחילתה של שנת 2007, פלשו הנאשמים לחנויות המצויות בשוק הסיטונאי בחברון, אם באמצעות שבירת קיר מפריד (הנאשמים **דורון ויונית אביכזר**), ואם באמצעות העברת חפצים אישיים ומטלטלין לנכס (הנאשמים **שלום שליסל ותהילה ומשה יהלום**).

בשל כל אלו, נקבע כי הנאשמים ביצעו עבירה של הסגת גבול, לפי סעיף 447 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
גזר דינם (המבוסס על הסכמת הצדדים) של יונית ודורון אביכזר, לפיו הם **לא** הורשעו בדינם והוטל עליהם לבצע שרות לתועלת הציבור בהיקפים שונים, ניתן ביום 9.9.13, בהתבסס על הסכמת הצדדים.

טענות הצדדים

המאשימה סבורה, כי מדובר בעבירות רכוש משמעותיות שיש בהן כדי להביא להרשעתם של הנאשמים, וכן לחייבם בתוכנית של"צ מורחבת.

פלישה וכניסה לטריטוריה זרה, השייכת לאדם אחר או לגוף אחר, יש בה כדי לפגוע בזכות הקניין של הבעלים החוקיים.

אם זאת, ייאמר, כי במקרה דנן, המניע לפלישה זו אינו ממון, תאוות בצע או רצון לעשות עושר ולא במשפט. המניע לפלישה הוא סכסוך ערכי (ויש שיאמרו אף לאומי), בדבר הבעלות החוקית על חלקות הממוקמות באיזור היהודי של חברון בתקופה הקודמת למאורעות תרפ"ט (1929).

הנאשמים לא הרוויחו רווח אישי מפלישה זו, ולא היו אמורים להרוויח רווח שכזה.

אין בכך כדי להצדיק את מעשיהם, אך יש בכך כדי לשפוך אור על המתואר בכתב האישום.

אף על אדמתה של חברון, ולמרות מטענה הדתי-ערכי-לאומי הרב של עיר זו, קיימת דרך מוסדרת לפתרון סכסוכים העוסקים בחלקות אדמה ובקרקעות, והיא אינה דרך של פלישה והסגת גבול.

לאחר ששקלתי את כל אלו, אני מטיל על הנאשמת את העונשים הבאים:

1. הנאשם, כאמור, לא יורשע בדינו.

2. מאה ועשרים (120) שעות שירות לתועלת הציבור על פי התוכנית שנערכה על ידי שירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב שבט תשע"ד, 13 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.